
２東体協発第５４号 

                           令和３年 １月７日 

(公社)東村山市体育協会  

理事様 

専門部正副部長 様 

同加盟団体 代表者 様 

                       (公社)東村山市体育協会 

                        会 長  齋藤 直広 

                              (印 章 省 略) 

令和２年度 ２月代表者会の中止について 

 

 

 例年とは異なる新年を迎えておりますが、貴台におかれましてはご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

本年も、本協会にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

さて、緊急事態宣言の発出に伴い、２月２日に予定しております、第５回２月代表者

会を中止とさせていただきます。 

 

尚、配布予定の資料につきましては、1 月末頃に、送付または、東村山市体育協会

公式ホームページ 会員のページ（パスワードが必要）に掲載をいたします。 

十分にお目を通していただきますようにお願いをいたします。 

 

コロナ禍において健康でいることが、最も大きな社会貢献です。生活を楽しみな

がら、これからも社会貢献を続けてまいりましょう。 

                

  

ご質問等がございましたら、事務局までご連絡をお願いいたします。 

  

 

 

                    担 当 (公社)東村山市体育協会 

                           事務局 田所德雄 

                    電 話    ０４２－３９７－１２１２ 

メール ht-no1@beach.ocn.ne.jp 


